
ZARZĄDZENIE NR 174/07 
BURMISTRZA OLECKA 
z dnia 21 grudnia 2007r. 

 
w sprawie  nieodpłatnego nabycia  w drodze darowizny nieruchomości  z zasobu Powiatu Oleckiego, 

położonych w obrębie Olecko 2. 

 
                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm), art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( tj. Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.), § 13 uchwały Nr XXVII/191/2004   Rady 
Miejskiej w Olecku z dnia 26 października 2004r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Olecko oraz ich wydzierżawiania  lub najmu na okres dłuższy niż 
trzy lata (Dz.Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego Nr 167, poz. 2066 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr VII/64/07 Rady 
Miejskiej w Olecku  z dnia 27 kwietnia 2007r. w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych, zarządzam co 
następuje: 
 
 

§ 1.  Gmina Olecko nabywa na cele infrastrukturalne gminy nieodpłatnie  w drodze darowizny nieruchomości  
do  gminnego  zasobu nieruchomości wraz  z nakładami według wartości księgowej z zasobu Powiatu  Oleckiego 
położone  w  obrębie geodezyjnym Olecko 2, następujące drogi publiczne: 

 

 
Lp. 

 
Numer geodezyjny 

 
Powierzchnia w  ha 

 
Nazwa ulicy 

1 323 0,0738 Chopina 

2 116 0,2980 Moniuszki 

3 109 0,0637 Szymanowskiego 

4 149 0,1845 Wieniawskiego 

5 110/2 0,2375 Kiepury, Szymanowskiego 

6 77 0,1518 Paderewskiego 

7 1394 0,1324 Paderewskiego 

8 56 0,2913 Wiejska 

9 57 0,2121 Wiejska 

10 22/2 0,0349 Wiejska 

11 59/1 0,1744 Leśna 

12 59/2 0,0118 Leśna 

13 59/3 0,0225 Leśna 

14 59/4 0,4153 Leśna 

15 241 0,2665 Ludowa 

16 252/2 0,0293 Ludowa 

17 202 0,1502 Spacerowa 

18 230 0,0966 Sportowa 

19 329 0,2494 Słowiańska 

20 333 0,1507 Sokola 

21 728/4 0,0330 Rzeźnicka 

22 728/6 0,3645 Rzeźnicka 

23 728/5 0,1355 Kasprowicza 

24 732 0,1991 Kasprowicza 

25 750/10 0,0369 Kasprowicza 

 
 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

       Burmistrz Olecka 
 

Wacław Olszewski 

  

 

 

 


